

**Harmonogram rekrutacji oraz wykaz dokumentów wymaganych przy przyjęciu  
do klasy pierwszej na rok szkolny 2024/2025**

<p><b>od stycznia 2024 do 10 lipca 2024 r.</b></p>	<p><b>Kandydat wraz z rodzicem/opiekunem prawnym składa następujące dokumenty:</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li><b>Podanie</b> o przyjęcie do Technikum – elektronicznie na stronie <a href="http://www.technikum.pl">www.technikum.pl</a> lub na papierowym druku szkolnym osobiście w sekretariacie szkoły (Wrocław ul. Fabryczna 14);</li> <li><b>Kopia świadectwa ukończenia 7. klasy</b> szkoły podstawowej – osobiście w sekretariacie lub mailowo (skan na adres <a href="mailto:technikum-wroclaw@teb-edukacja.pl">technikum-wroclaw@teb-edukacja.pl</a>).</li> </ol>
<p><b>od 21 czerwca 2024 r. do 10 lipca 2024 r.</b> (włącznie z sobotą 6 lipca w godzinach 9-15)</p>	<p><b>Kandydat wraz z rodzicem/opiekunem prawnym potwierdza chęć zapisu do Technikum składając osobiście następujące dokumenty:</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li><b>Oryginał świadectwa ukończenia szkoły podstawowej;</b></li> <li><b>Oryginał zaświadczenia o wynikach egzaminu ósmoklasisty (odebrany z SP).</b></li> </ol> <p>Wydawanie kandydatom skierowań na badanie lekarza medycyny pracy w celu uzyskania zaświadczenia o braku przeciwwskazań zdrowotnych do podjęcia praktycznej nauki zawodu (<i>wszystkie kierunki</i>) oraz skierowań na badanie w zakresie braku przeciwwskazań zdrowotnych do kierowania pojazdami kat. B (<i>dotyczy tylko kierunku technik weterynarii</i>).</p>
<p><b>od 15 do 17 lipca 2024 r.</b></p>	<p><b>Rozmowy rekrutacyjne</b> (po wcześniejszym umówieniu z wybranymi kandydatami).</p>
<p><b>do 17 lipca 2024 r.</b></p>	<p><b>Kandydat wraz z rodzicem/opiekunem prawnym składa:</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li><b>Zaświadczenie i/lub orzeczenie z wyżej wymienionych badań*;</b></li> </ol>
<p><b>18 lipca 2024 r. godz. 12:00</b></p>	<p><b>Podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów przyjętych i nieprzyjętych na szkolnej tablicy ogłoszeń (Wrocław ul. Fabryczna 14).</b></p>
<p><b>od 22 lipca 2024 r.</b></p>	<p><b>Zawieranie umów o naukę w technikum</b> (po wcześniejszym umówieniu przez szkołę).</p>
<p><b>do 31 sierpnia 2024 r.</b></p>	<p><b>Kandydat wraz z rodzicem/opiekunem prawnym składa:</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li><b>Zdjęcia legitymacyjne 2 szt.</b> w dwóch wersjach: <b>1 x</b> zdjęcie standardowe wydrukowane przez fotografa, <b>1 x</b> elektroniczne przesłane na maila szkoły (<i>format JPG lub JPEG, plik nazwany nazwiskiem i imieniem kandydata</i>);</li> <li>Orzeczenie i/lub opinię właściwej poradni psychologiczno-pedagogicznej (<i>jeśli posiada</i>).</li> </ol>
<p><b>od 11 lipca 2024 r.</b></p>	<p><b>Rekrutacja uzupełniająca – w przypadku wolnych miejsc.</b> Składanie podań w rekrutacji uzupełniającej – od 11 lipca. Rozpatrywanie podań w rekrutacji uzupełniającej – od 19 lipca.</p>

\* W przypadku braku możliwości przedłożenia zaświadczenia i/lub orzeczenia lekarskiego w wyznaczonym terminie, rodzic/opiekun prawny kandydata ma obowiązek pisemnie (w tym mailowo) powiadomić o tym fakcie Dyrektora Szkoły w terminie **do 17 lipca 2024 r.** oraz ma obowiązek wskazania przyczyny niedotrzymania terminu i podania daty wizyty lekarskiej. Wówczas zaświadczenie i/lub orzeczenie należy złożyć nie później niż **do 31 sierpnia 2024 r.** Niedostarczenie zaświadczenia i/lub orzeczenia **do 31 sierpnia 2024 r.** jest równoznaczne ze skreśleniem z listy przyjętych do Technikum TEB Edukacja we Wrocławiu.